Amazonas, Red Yambrasbamba, UGEL Bongara, de fecha 08 de mayo de 2012'~

Tercera pretensión principal: Que, el Tribunal Arbitral en aplicación del arto 1700

del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado - 0.5. 184.2008-E0 ordene a

la entielad abonar a mi favor la suma de S/. 280,000.00 (Doscientos Ochenta Mil

Nuevos Soles), por concepto de indemnización por lucro cesante, as! como el pago de

los intereses legales hasta la fecha efectiva de cancelación

Cuarta pretensión principal: Que, el Tribunal Arbitral, declare una indemnización

a nuestro favor, por concepto de indemnizaqón por daño emergente correspondiente